



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 897 867
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HG TOPCO AS
Forretningsadresse: c/o Equip Capital AS
Ruseløkkveien 6
0251 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sofia Wigerup
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.10.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		278 095	
Sum kostnader		278 095	
Driftsresultat		-278 095	
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekt		7 427	
Sum finansinntekter		7 427	
Netto finans		7 427	
Ordinært resultat før skattekostnad		-270 668	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-270 668	0
Årsresultat		-270 668	0
Overføringer og disponeringer			
Overført til annen egenkapital		-270 668	
Sum overføringer og disponeringer		-270 668	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	60 789 003	
Sum finansielle anleggsmidler		60 789 003	
Sum anleggsmidler		60 789 003	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		70 898	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		70 898	
Sum omløpsmidler		70 898	0
SUM EIENDELER		60 859 901	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		609 650	
Overkurs		60 339 832	
Sum innskutt egenkapital		60 949 482	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-258 129	
Sum opptjent egenkapital		-258 129	
Sum egenkapital		60 691 353	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		168 548	
Sum kortsiktig gjeld		168 548	
Sum gjeld		168 548	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 859 901	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	101 741 310	
Annen driftsinntekt	2	3 114 752	
Sum inntekter		104 856 062	
Kostnader			
Varekostnader		35 181 862	
Lønnskostnader	3	36 077 342	
Avskrivninger	6	22 790 806	
Annen driftskostnad		30 769 918	
Sum kostnader		124 819 928	
Driftsresultat		-19 963 866	
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekt		11 654	
Sum finansinntekter		11 654	
Finanskostnad		21 416	
Sum finanskostnader		21 416	
Netto finans		-9 762	
Ordinært resultat før skattekostnad		-19 973 628	0
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-2 214 993	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-17 758 635	0
Årsresultat		-17 758 635	0
Minoritetsinteresser		-7 869 586	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-9 889 049	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varemerke	5	66 611 312	
Lisenser, leierettigheter	5	613 686	
Goodwill	5	37 991 158	
Sum immaterielle eiendeler		105 216 156	
Varige driftsmidler			
Driftsløsere, inventar, kontormaskiner	6	13 275 097	
Sum varige driftsmidler		13 275 097	
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner og andre fordringer		1 038 475	
Sum finansielle anleggsmidler		1 038 475	
Sum anleggsmidler		119 529 728	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		405 101	
Sum varer		405 101	
Fordringer			
Kundefordringer		584 382	
Andre fordringer		8 134 003	
Sum fordringer		8 718 385	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 687 229	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 687 229	
Sum omløpsmidler		10 810 715	0
SUM EIENDELER		130 340 443	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		609 500	
Overkurs		60 339 832	
Sum innskutt egenkapital	8,9	60 949 332	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-7 787 029	
Minoritetsinteresser	9	43 576 325	
Sum opptjent egenkapital		35 789 296	
Sum egenkapital	8,9	96 738 628	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	13 721 930	
Sum avsetninger for forpliktelser		13 721 930	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		13 721 930	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	4 876 870	
Leverandørgjeld		4 309 372	
Betalbar skatt		383 126	
Annen kortsiktig gjeld		10 310 517	
Sum kortsiktig gjeld		19 879 885	
Sum gjeld		33 601 815	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		130 340 443	0



STYRETS ÅRSBERETNING 2020

HG Topco AS

Konsern- og morselskap

Virksomhetens art

Konsernet eier og drifter salatbarer. Konsernet består av selskapene:

- HG Topco AS
- HG Holdco AB
- HG Bidco AB
- Holy Greens AB

HG Topco AS

HG Topco AS har som formål å eie aksjer og investere i andre selskaper.

Selskapet har sitt hovedkontor og sin ledelse i Oslo

HG Holdco AB

HG Holdco AB har som formål å eie aksjer og investere i andre selskaper.

Selskapet har sitt hovedkontor i Stockholm.

HG Bidco AB

HG Bidco AB har som formål å eie aksjer og investere i andre selskaper.

Selskapet har sitt hovedkontor og sin ledelse i Malmö.

Holy Greens AB

Holy Greens AB har som formål å eie og drifte salatbarer. Konsernledelsen har sitt ansettelsesforhold her.

Selskapet har sitt hovedkontor og sin ledelse i Malmö, Sverige.

Holy Greens er lidenskapelig opptatt av å tilby mat som er god og nyttig. Selskapet gjør det enkelt for gjestene å velge sunn og god mat raskt. Det legges stor vekt på å velge de beste råvarene som helst er lokale og sette dem sammen for å tilby smaksrik og sunne salater som samtidig er bra for miljøet. Maten tilberedes fersk daglig på restaurantene og serveres i et moderne miljø med høy servicegrad. Virksomheten startet i Helsingborg i 2013 og ble en suksess fra start med lange køer til lunsj. Etter dethar vi åpnet flere restauranter hvert år og finnes nå i Stockholm, Göteborg, Malmö og Helsingborg.

I slutten av 2020 talte Holy Greens 15 restauranter og har fortsatt ambisjoner om vekst både i Sverige og utlandet. I 2020 har det vært åpnet tre restauranter til etablerte.



Redegjørelse for årsregnskapet

Årsresultatet for konsernet viser en omsetning på mNOK 104,9 mot mNOK 35,6 i 2019. Dette beror på at Holy Greens transaksjonen ble gjort i august 2019 og dermed er kun driften i gjenværende måneder av året med i 2019 tallene for Topco AS.

Omsetningen 2020 var naturlig nok preget av konsekvensene av COVID – 19 situasjonen fra og med mars 2020 og ut året. Totalt reduserte selskapet omsetningen med 9% (fullt år 2019 mot fullt år 2020). Reduksjonen gjelder samtlige enheter, men i varierende grad og til tross for at selskapet åpnet tre nye enheter i løpet av 2020. Gjennom god kostnadskontroll, og en lange rekke tiltak for å kompensere for lavere omsetning, holdt kostnadsbildet seg på nivå med 2019. Dette inkludert høyere kostander som følge av flere enheter. Driftsmarginen (eks varekost) økte fra 63% i 2019 til 68% i 2020. Selskapet mottok mNOK 3 fra regjeringens støtteordninger i 2020. Lønnskostnader i relasjon til omsetningen er bedre i 2020 sammenlignet med 2019 som er et resultat av at det ble gjennomført flere tiltak internt for å tilpasse driften til lavere omsetning.

Avskrivningene økte fra mNOK nok 3,8 i 2019 til mNOK 4,4 i 2020 i takt med ferdigstilling av tre nye restauranter i 2020.

For året hadde selskapet et underskudd på mNOK 17,7 mot mNOK 6,5 mill i 2019. Underskuddet er i hovedsak koblet til en nedskrivning av varemerke/goodwill på mNOK 18,3 i 2020 og ikke driftsrelatert som justert for nedskrivningen landet på et minus resultat på mSEK 1,6.

For morselskapet er årsresultatet et underskudd på NOK 270' mot NOK 628' i 2019.

Det er styrets oppfattelse at evnen til egenfinansiering vurderes å være god både på selskaps- og konsernnivå.

Kontantstrøm

Når det gjelder kontantstrømoppstillingen for konsernet skyldes forskjellen mellom driftsresultatet og kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter i all hovedsak endringer i påløpte forpliktelser. I tillegg har man effekter knyttet til avskrivninger samt endringer i løpet av året knyttet til størrelsen på varelager, kundefordringer og leverandørgjeld og periodens betalte skattekostnad.

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter er relatert til innbetalinger ved etablering av nye enheter i datterselskaper som i hovedsak er finansiert kontant

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter knytter seg til en økt bruk av kassakreditten samt en ny emisjon av aksjer i datter selskap.

Fremtidig utvikling

Covid-19:

COVID-19 har fortsatt å påvirke omsetningen også inn i 1 halvår 2021. Skiftende retningslinjer og smittetrykk har gjort det mer uforutsigbart for driften, mens den største utfordringen har vært at selskapets faste gjester, kontorarbeidere som handler sin lunsj hos Holy Greens, ikke har kunnet jobbe på sitt kontor. Stockholm har ikke overraskende vært mest påvirket, men det gjelder samtlige restauranter i større eller mindre grad. Holy Greens har i stor grad tilpasset seg markedet og nøkkeltallene har derfor holdt seg relativt godt gitt at de to største kostnadspostene, varekost og personal, i stor grad har kunnet tilpasse seg den lavere omsetningen. Husleie som er en fast kostnad har vært mer utfordrende, men også her har selskapet lyktes i å få støtte fra flere gårdeiere i 1 halvår 2021. Det skal likevel påpekes at det har vært en betydelig bedring i omsetningen gjennom 2 kvartal og

2



i juli var like for like veksten på 20%. I tillegg åpnet Holy Greens tre nye restauranter i løpet av 1 halvår noe som bidro til en total vekst på 41% i juli alene.

Selskapet har i hele perioden klart å opprettholde tilstrekkelig og forsvarlig likviditet.

Finansiell risiko

Valutarisiko

Konsernet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser, da de vesentlige driftskostnadene og inntektene er i samme valuta. Majoriteten av inntjeningen er i SEK, og selskapets betjeningsevne er derfor i relativt liten grad påvirket av valutasingninger.

Renterisiko

Det er rentebærende gjeld i konsernet. Konsernet er således eksponert for risiko for endringer i rentenivået og dette vil igjen påvirke rentekostnaden. Gjeldsnivået er moderat slik at styret vurderer dette som en lav risiko.

Kredittrisiko

Konsernets omsetning relaterer seg til direkte salg av salater og betaling skjer i all hovedsak samtidig med forbruk. Det er dermed styrets oppfattelse at kredittrisikoen er lav.

Likvidetsrisiko

Forholdet mellom omløpsmidler og kortsiktig gjeld vurderes som sunt og likviditeten er god både på selskaps- og konsernnivå. Alle forpliktelser betales fortløpende.

Basert på styrets skjønn og nåværende aktivitetsnivå er det en hensiktsmessig finansieringsstruktur.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og har blitt avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Arbeidsmiljø

Prosjekter og tiltak

Det har i løpet av 2020 ikke vært iverksatt noen tiltak for å bedre arbeidsmiljøet, da det basert på styrets oppfattelse må anses for å være godt.

Personskader

I løpet av 2020 ble det ikke registrert noen signifikante personskader i konsernet. Det er ikke rapportert om klager eller nestenulykker.

Sykefraværet

Sykefraværet i 2020 var 5% som er en økning fra 2019 hvor det var 4%. Samtidig må man ha med seg at det har vært praktisert veldig strenge regler internt tilknyttet COVID – 19. Ansatte som har hatt det minste sykdomstegn har ikke fått komme på jobb. Utfra dette vurderer styret sykefraværet som akseptabelt. Det jobbes kontinuerlig med å forbedre sykefraværet i selskapet.



Likestilling og diskriminering

Både på selskaps- og konsernnivå, er målsettingen å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin politikk innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. 87% av konsernets ansatte er kvinner. Det er ingen vesentlige forskjeller på kvinners og menns lønn i samme stilling.

Selskapet og konsernet har som mål å unngå mobbing og utstøtning.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Bemanning

De ansatte som innehar stillinger i Holy Greens restauranter er typisk unge mennesker hvor det ikke settes krav til formell utdanning. Mange er elever ved videregående skole eller studenter.

Selskapet gir grundig opplæring og driver kontinuerlig utvikling av de ansattes kompetanse. For ansatte i ledende posisjoner i restaurantene kreves det relevant utdanning og/eller erfaring.

Ytre miljø

Selskapets bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Tilsvarende gjelder for konsernet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet og konsernet har ikke hatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årets resultat overføres annen egenkapital i sin helhet, både på selskaps- og konsernnivå.

Oslo, 31. august 2021

Sverre Birger Flåskjer
Styrets leder

Filip Abusdal Engebretsen
Styremedlem

Charlotte Ekanger
Styremedlem



HG Topco AS

BALANSE

Eiendeler

Morselskap			Konsern		
31.12.2020	31.12.2019	Note	Note	31.12.2020	31.12.2019
Anleggsmidler					
Immaterielle anleggsmidler					
0	0	5	Goodwill	37 991 158	45 413 628
0	0	5	Varemerke	66 611 312	69 781 605
0	0	5	Lisenser, leierettigheter	613 686	723 495
0	0		Varige driftsmidler		
0	0	6	Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner	13 275 097	10 715 047
0	0		Sum anleggsmidler	118 491 254	126 633 775
Finansielle anleggsmidler					
60 789 003	60 789 003	1	Investering i datterselskap	0	0
0	0		Obligasjoner og andre fordringer	1 038 475	920 154
60 789 003	60 789 003		Sum finansielle anleggsmidler	1 038 475	920 154
60 789 003	60 789 003		Sum anleggsmidler	119 529 729	127 553 929
Omløpsmidler					
0	0		Varer	405 101	293 244
0	0		Kundefordringer	584 382	981 763
0	0		Andre fordringer	8 134 003	6 716 698
0	0		Sum fordringer	8 718 385	7 698 461
70 898	173 018		Bankinnskudd, kontanter og lignende	1 687 229	3 948 480
70 898	173 018		Sum omløpsmidler	10 810 715	11 940 185
60 859 901	60 962 021		Sum eiendeler	130 340 444	139 494 114



HG Topco AS


BALANSE

Egenkapital og gjeld

Morselskap			Konsern	
31.12.2020	31.12.2019		31.12.2020	31.12.2019
Egenkapital				
609 650	609 650	Aksjekapital	609 500	609 650
60 339 832	60 339 832	Overkursfond	60 339 832	60 339 832
60 949 482	60 949 482	8,9 Sum aksjekapital	60 949 332	60 949 482
-258 129	12 539	Annen egenkapital	-7 787 029	-2 303 604
-258 129	12 539	Sum annen egenkapital	-7 787 029	-2 303 604
0	0	9 Minoritetens andel av egenkapitalen	43 576 325	47 841 431
60 691 353	60 962 021	8,9 Sum egenkapital	96 738 628	106 487 308
Gjeld				
Langsiktig gjeld				
0	0	4 Utsatt skatt	13 721 930	14 933 116
0	0		13 721 930	14 933 116
Kortsiktig gjeld				
0	0	7 Gjeld til kredittinstitusjoner	4 876 870	3 620 908
0	0	Leverandørgjeld	4 309 372	4 875 278
0	0	Betalbar skatt	383 126	278 722
168 548	0	Annen kortsiktig gjeld	10 310 517	9 298 782
168 548	0	Sum kortsiktig gjeld	19 879 885	18 073 689
168 548	0	Sum gjeld	33 601 816	33 006 806
60 859 901	60 962 021	Sum egenkapital og gjeld	130 340 444	139 494 114

Oslo, 31. august 2021


Sverre Birger Flåskjær
Styreformann


Filip Abusdal Engebretsen
Styremedlem


Maria Charlotte Ekanger
Styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

1. januar - 31. desember

Morselskap			Konsem	
2020	2019	Beløp i NOK 1000	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
-270 668	12 539	Resultat før skatt	-19 973 629	-6 535 490
-	-	Betalbar skatt	-	-
-	-	Ordinære avskrivninger	22 790 806	6 890 132
-	-	Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	-851 430	-790 094
-	-	Effekt av valutakursendringer	-176 490	1 823 121
168 548	-	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-419 487	1 045 592
-102 120	12 539	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 369 770	2 433 260
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
-	-60 789 003	Investeringer i varige driftsmidler	-5 965 706	-109 476 213
-	-	Salg av varige driftsmidler (salgssum)	-	-
-	-	Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	-	-
-	-60 789 003	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-5 965 706	-109 476 213
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	1 255 962	2 465 169
-	60 949 482	Innbetaling av egenkapital	834 409	110 685 422
-	60 949 482	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2 090 371	113 150 591
-102 120	173 018	Netto endring i likvider i året	-2 505 564	3 948 480
		Valutaeffekt på likvider midler	244 313	
173 018	-	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	3 948 480	-
70 898	173 018	Kontanter og bankinnskudd per 31.12	1 687 229	3 948 480



HG Topco AS

Noter til årsregnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer HG Topco AS og selskaper som HG Topco AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Utenlandske datterselskaper er selvstendige enheter hvor omregning av regnskapene til NOK skjer etter dagskursmetoden. Dagskursmetoden innebærer at balanse omregnes til balansedagens kurs og resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs.

Følgende selskaper inngår i konsernet pr 31.12.20:

Morselskap

Forretningskontor

HG Topco AS

Norge

Datterselskaper

HG Holdco AB

Sverige

55 % eid av HG Topco AS

HG Bidco AB

Sverige

100 % eid av HG Holdco AB

Holy Greens AB

Sverige

100 % eid av HG Bidco AB

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester resultatføres i takt med at tjenesten leveres.



HG Topco AS

Noter til årsregnskapet 2020

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med skattesats for tilhørende land på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.



HG Topco AS

Noter til årsregnskapet 2020

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Pensjoner

Pensjonspremie knyttet til innskuddsbaserte pensjonsordninger kostnadsføres i takt med påløpt pensjonspremie.

Offentlig støtte

Offentlig støtte inntektsføres på det tidspunktet vilkåret for støtte er oppfylt. Støtte til bestemte formål reduserer kostnaden evt investeringen det er ment å dekke.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Salgsinntekter

Konsernet har kun ett virksomhetsområdet og alt salg skjer i Sverige

Andre inntekter inkluderer Covid-19 støtte fra svenske myndigheter på TSEK 3 045

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	HG Topco AS	Konsern	HG Topco AS	Konsern
	2 020	2 020	2 019	2 019
Lønninger	-	26 969 567	-	9 155 857
Arbeids giveravgift	-	8 021 536	-	3 161 388
Pensjonskostnader	-	753 679	-	264 622
Andre ytelser	-	332 561	-	767 225
Sum	-	36 077 342	-	13 349 092
Gjennomsnittlig antall ansatte	-	82	-	95

Selskapet har ikke daglig leder. Det er ikke utbetalt honorar til styrets medlemmer

Det er ikke gitt lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Revisor

Godtgjørelse til revisor fakturer i 2020 for revisjon og bistand utgjør NOK 51 983. For konsernet er det kostnadsført honorar (revisjon og bistand) til revisor med NOK 311 212 i konsern. Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	HG Topco AS	Konsern	HG Topco AS	Konsern
	2 020	2 020	2 019	2 019
Betalbar skatt	-	-	-	-
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	-	-	-	-
Endring i utsatt skatt	-	-1 610 387	-	514 255
Effekt av endring i skattesats	-	-604 606	-	-
Sum skattekostnad	-	-2 214 993	-	514 255

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	-	-	-	-
Varer	-	-	-	-
Anleggsmidler	-	66 611 312	-	69 781 605
Avsetning etter god regnskapsskikk	-	-	-	-
Pensjoner	-	-	-	-
Gevinst- og tapskonto	-	-	-	-
Sum	-	66 611 312	-	69 781 605

Utsatt skatt	-	13 721 930	-	14 933 263
--------------	---	------------	---	------------

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

	HG Topco AS	Konsern	HG Topco AS	Konsern
	2 020	2 020	2 019	2 019
Resultat før skatt	-270 668	-19 973 629	12 539	-6 535 490
22 % skatt av resultat før skatt	-59 547	-4 394 198	2 759	-1 437 808
Permanente forskjeller (22 %)		2 325 102	-3 300	1 937 103
Forskjell skattesats i Sverige/Norge		-270 082		14 418
Ikke balansert skattefordel	59 547	124 185	541	541
Beregnet skattekostnad	-	-2 214 993	-0	514 255
Effektiv skattesats	0,0 %	11 %	0,0 %	-7,9 %



Note 5 Immaterielle eiendeler

Konsern	Goodwill	Leierettigheter	Varemerke	Patenter	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2020	48 657 459	285 511	72 187 867	527 862	121 658 699
Valutadifferanse	3 148 666	-	4 671 339	-	7 820 006
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	-	-	-	135 003	135 003
Avgang solgte immaterielle eiendeler	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.20	51 806 125	285 511	76 859 206	662 865	129 613 707
Akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger 01.01.2020	-3 243 831	-40 774	-2 406 262	-49 103	-5 739 970
Valutadifferanser	-31 198	18 079	-23 855	33 757	-3 217
Periodens avskrivninger pr 31.12.	-10 539 938	-132 529	-7 817 777	-164 119	-18 654 363
Periodens nedskrivninger pr 31.12.	-	-	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger 31.12.2020	-13 814 968	-155 224	-10 247 894	-179 465	-24 397 550
Balanseført verdi pr. 31.12.20	37 991 158	130 287	66 611 312	483 400	105 216 157
Årets avskrivninger	-10 539 938	-132 529	-7 817 777	-164 119	-18 654 363
Økonomisk levetid	5 år	5 år	10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 6 Varige driftsmidler

Konsern	Prosjekter under arbeid	Maskiner og inventar	Sum
Varige driftsmidler			
Anskaffelseskost pr 01.01.20	135 021	18 091 802	18 226 823
Valutadifferanse	8 737	1 170 736	1 179 473
Tilgang kjøpte varige driftsmidler	1 300 716	4 664 989	5 965 706
Avgang solgte varige driftsmidler	-32 572	-	-32 572
Anskaffelseskost 31.12.19	1 411 903	23 927 527	25 339 430
Akkumulerte avskrivninger 01.01.20	-	-7 511 776	-7 511 776
Valutadifferanse	-	-416 115	-416 115
Periodens avskrivninger	-	-4 136 443	-4 136 443
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20	-	-	-
Akkumulerte av og nedskrivninger 31.12.20	-	-12 064 333	-12 064 333
Balanseført verdi pr. 31.12.20	1 411 903	11 863 194	13 275 097
Årets avskrivninger	-	-4 136 443	-4 136 443
Årets nedskrivninger	-	-	-
Årets reverserte nedskrivninger	-	-	-
Økonomisk levetid	-	3-5 år	
Avskrivningsplan	-	Lineær	

Note 7 Gjeld til kredittinstitusjoner

Konsernet har en kassekreditt med limit på SEK 5 millioner. Trukket kassekreditt utgjør SEK 4 851 159. Banken har prioritet foran alle andre kreditorer i Holy Greens AB.



Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	609 650	1	609 650
Sum	609 650	1	609 650

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2020:

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Equip Capital Fund i Lp	609 650	609 650	100,0 %	100,0 %

Note 9 Egenkapital

HG Topco AS

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapitalen 1.1 2020	609 650	60 339 832	12 539	60 962 021
Kapitalforhøyelse	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-270 668	-270 668
Egenkapital pr 31.12 2020	609 650	60 339 832	-258 129	60 691 353

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Min. andel	Sum
Egenkapitalen 1.1 2020	609 650	60 339 832	-2 303 605	47 841 431	106 487 308
Kapitalforhøyelse minoritet	-	-	458 925	375 484	834 409
Årets resultat	-	-	-9 889 050	-7 869 586	-17 758 636
Omregningsdifferanse	-	-	3 946 550	3 228 996	7 175 546
Egenkapital pr 31.12 2020	609 650	60 339 832	-7 787 180	43 576 325	96 738 627

Note 10 Hendelser etter balansedagen

Covid-19

Utbrudd av COVID-19 førte til at en stor del av Holy Greens stamgjester hadde hjemmekontor og dermed ikke kjøpte sin lunsj salat i restaurantene. Trafikken i byene ble betydelig redusert og selskapet gjennomførte flere kostnadsreducerende initiativer som førte til at man fikk tilpasset kostnadsnivået til et lavere inntektsnivå. I motsetning til i Norge fikk man i Sverige drifte i tråd med Folkehelsemyndighetenes retningslinjer og måtte aldri stenge helt ned. Selskapet så store regionale forskjeller i salget hvor Stockholm og Gøteborg hadde den mest markante nedgangen. Malmø og Helsingborg klarte seg godt gjennom våren 2020 til tross for pandemien. Resultatet etter å ha gjennomført effektive kostnadsreduksjoner er at selskapet har bedret marginene markant noe som vil gagne Holy Greens betydelig når pandemien er over.

Vi har nå nådd august måned, og siden Covid-19 fortsatt påvirker salget vårt, fokuserer vi for å sikre lønnsomheten på restaurantholdning samtidig som vi fortsetter å lete etter egnede lokaler for å skape vekst. Vi har signert kontrakt for Sundsvall sentrum, Signalfabriken i Sundbyberg,

Växjö sentrum og järntorget i Göteborg. Etter hvert som kontorarbeidere sakte begynner å komme tilbake til sine arbeidsplasser etter sommeren har vår kapasitet har vokst med 50% fra 12 restauranter i begynnelsen 2020, til 18 i juni 2021. Parallelt pågår det forhandlinger om flere lokaler i flere svenske byer. Fremtiden ser lys ut for vår oppgave med å spre god, sunn og bærekraftig mat til Sverige

Konsernet har mottatt TSEK 3 045 i støtte fra svenske myndigheter og ledelsen anser at konsernet har en tilstrekkelig likviditet og egenkapital til å kunne avlegge et årsregnskap basert på fortsatt drift.

Note 11 Store enkelttransaksjoner i 2019

I august 2019 kjøpte konsernet 100 % av aksjene i Holy Green AB. Vederlaget besto av 55 % kontanter og 45 % selgerkreditt som senere har blitt konvertert til aksjer i HG Holdco AB. I forbindelse med oppkjøpet er det identifisert følgende merverdier

Vederlaget besto av:

	TSEK
Goodwill	51 533
Varemerke	76 454
Anleggsmidler	12 333
Omløpsmidler	6 970
Kortsiktig gjeld	-14 983
Utsatt skatt	-16 361
Kjøpesum	115 946



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
